

KS Bioenergi ApS

Fladmose Stræde 1
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2018

Keld Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KS Bioenergi ApS
Fladmose Stræde 1
5900 Rudkøbing

CVR-nr: 36979992

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets virksomhed består i fremstilling af ovne til produktion af bioenergi samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 2. regnskabsår viser et overskud efter skat på kr. 10.787 hvilket, af selskabets ledelse, vurderes som tilfredsstillende.

Driften i den kommende periode forventes at give et beskedent overskud.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke, fra regnskabsårets afslutning til generalforsamlingens afholdelse, indtrådt forhold som væsentligt påvirker selskabets situation.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		31.796	1.080
Distributionsomkostninger		-1.804	-2.235
Administrationsomkostninger		-6.547	-9.812
Resultat af ordinær primær drift		23.445	-10.967
Øvrige finansielle omkostninger		-12.658	-21
Ordinært resultat før skat		10.787	-10.988
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		10.787	-10.988
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		10.787	-10.988
I alt		10.787	-10.988

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		22.500	0
Immaterielle aktiver i alt	2	22.500	0
Produktionsanlæg og maskiner		315.927	0
Materielle aktiver i alt	3	315.927	0
Langfristede aktiver i alt		338.427	0
Fremstillede varer og handelsvarer		35.587	38.367
Varebeholdninger i alt		35.587	38.367
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.080
Andre tilgodehavender		76.712	2.454
Tilgodehavender i alt		76.712	3.534
Kortfristede aktiver i alt		112.299	41.901
Aktiver i alt		450.726	41.901

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-201	-10.988
Egenkapital i alt		49.799	39.012
Gæld til banker		380.342	2.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser		19.410	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.175	106
Kortfristede forpligtelser i alt		400.927	2.889
Forpligtelser i alt		400.927	2.889
Passiver i alt		450.726	41.901

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Immaterielle aktiver i alt

	Erhvervede patenter. kr.
Kostpris primo	<u>0</u>
Tilgang	25.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	-2.500
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-2.500</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>22.500</u>

3. Materielle aktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.	Produktionsanlæg og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	351.030	0
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	0	351.030	0
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0	0
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	-35.103	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	0	-35.103	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	315.927	0

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Keld Pihl Jensen, Fladmose Stræde 1, 5900 Rudkøbing
Steen Christiansen, Vindebyvej 1, 5900 Rudkøbing